
1.768,00 6.408,00 6.393,00

150,00 1.098,00 1.096,00

150,00 1.098,00 1.096,00

150,00 1.098,00 1.096,00

150,00 1.098,00 1.096,00

150,00 1.098,00 1.096,00

1.618,00 5.310,00 5.297,00

1.618,00 5.310,00 5.297,00

1.618,00 5.310,00 5.297,00

1.518,00 5.310,00 5.297,00

100,00 0,00 0,00

1.768,00 6.408,00 6.393,00

1.668,00 6.408,00 6.393,00

1.406,00 5.653,00 5.640,00

Serv.Public Com.de Evid.Persoanei APROBAT

SERVICIUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL DE EVIDENTA A PE

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII 

 TOTAL 

04-Decembrie-2023 - Cod program: 0000000000

APROBAT: Rectificare buget noiembrie 2023-HCL nr.784/28.11.2023 (mii lei)

Buget 2023 Estimari

CREDITE  

DE  

ANGAJA

MENT

PREVEDERI TRIMESTRIALE
Cod indi-  

cator PREVEDERI  

ANUALE

Denumirea indicatorilor Rand
2024 2025

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

TOTAL VENITURI 

(cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

000110 r 1 0,00 6.679,00 1.669,00 1.537,00 1.705,00

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 2 0,00 1.078,00 330,00 350,00 248,00

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 r 8 0,00 1.078,00 330,00 350,00 248,00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI 

SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

0014 r 20 0,00 1.078,00 330,00 350,00 248,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 

331005+331008+331013+331014+331016+331017+33

3310 r 21 0,00 1.078,00 330,00 350,00 248,00

Venituri din prestari de servicii 331008 r 23 0,00 1.078,00 330,00 350,00 248,00

IV.  SUBVENTII(cod 0018) 0017 r 61 0,00 5.601,00 1.339,00 1.187,00 1.457,00

 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 

PUBLICE(42.10+43.10)

0018 r 62 0,00 5.601,00 1.339,00 1.187,00 1.457,00

Subventii de la alte administratii (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 

43.10.17+ 

4310 r 90 0,00 5.601,00 1.339,00 1.187,00 1.457,00

Subventii pentru institutii publice 431009 r 91 0,00 5.519,00 1.277,00 1.267,00 1.457,00

Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare 431019 r 103 0,00 82,00 62,00 -80,00 0,00

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010 r 243 82,00 6.679,00 1.669,00 1.537,00 1.705,00

CHELTUIELI CURENTE 10.01 r 244 0,00 6.597,00 1.607,00 1.617,00 1.705,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10 r 245 0,00 6.124,00 1.433,00 1.481,00 1.804,00



1.301,00 0,00 0,00

1.043,00 0,00 0,00

170,00 0,00 0,00

9,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00

48,00 0,00 0,00

30,00 0,00 0,00

73,00 0,00 0,00

73,00 0,00 0,00

32,00 0,00 0,00

32,00 0,00 0,00

262,00 755,00 753,00

105,00 0,00 0,00

10,00 0,00 0,00

2,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00

5,00 0,00 0,00

15,00 0,00 0,00

28,00 0,00 0,00

44,00 0,00 0,00

113,00 0,00 0,00

6,00 0,00 0,00

2,00 0,00 0,00

4,00 0,00 0,00

20,00 0,00 0,00

20,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00

5,00 0,00 0,00

2,00 0,00 0,00

5,00 0,00 0,00

5,00 0,00 0,00

2,00 0,00 0,00

3,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001 r 245 0,00 5.924,00 1.402,00 1.452,00 1.769,00

    Salarii de baza 10.100101 r 245 0,00 4.709,00 1.163,00 1.223,00 1.280,00

    Sporuri pentru conditii de munca 10.100105 r 245 0,00 909,00 157,00 157,00 425,00

    Alte sporuri 10.100106 r 245 0,00 20,00 4,00 4,00 3,00

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.100112 r 245 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

    Indemnizatii de hrana 10.100117 r 245 0,00 185,00 48,00 48,00 41,00

    Alte drepturi salariale in bani 10.100130 r 245 0,00 100,00 30,00 20,00 20,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.1002 r 245 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00

    Vouchere de vacanta 10.100206 r 245 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.1003 r 245 0,00 127,00 31,00 29,00 35,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 10.100307 r 245 0,00 127,00 31,00 29,00 35,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20 r 246 0,00 473,00 174,00 136,00 -99,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001 r 246 0,00 392,00 101,00 116,00 70,00

    Furnituri de birou 10.200101 r 246 0,00 40,00 10,00 15,00 5,00

    Materiale pentru curatenie 10.200102 r 246 0,00 8,00 2,00 2,00 2,00

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105 r 246 0,00 7,00 1,00 5,00 0,00

    Piese de schimb 10.200106 r 246 0,00 2,00 10,00 7,00 -20,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108 r 246 0,00 58,00 14,00 15,00 14,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109 r 246 0,00 104,00 20,00 28,00 28,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130 r 246 0,00 173,00 44,00 44,00 41,00

    Reparatii curente 10.2002 r 246 0,00 49,00 60,00 10,00 -134,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 10.2004 r 246 0,00 5,00 1,00 4,00 -6,00

    Materiale sanitare 10.200402 r 246 0,00 1,00 1,00 4,00 -6,00

    Dezinfectanti 10.200404 r 246 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

10.2005 r 246 0,00 7,00 17,00 0,00 -30,00

    Alte obiecte de inventar 10.200530 r 246 0,00 7,00 17,00 0,00 -30,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 10.2006 r 246 0,00 3,00 -1,00 0,00 3,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 10.200601 r 246 0,00 3,00 -1,00 0,00 3,00

    Pregatire profesionala 10.2013 r 246 0,00 1,00 -4,00 0,00 0,00

    Protectia muncii 10.2014 r 246 0,00 12,00 2,00 6,00 2,00

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 

statului,potrivit dispoz.legale

10.2025 r 246 0,00 2,00 0,00 0,00 -3,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

10.2030 r 246 0,00 2,00 -2,00 0,00 -1,00

    Reclama si publicitate 10.203001 r 246 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00

    Prime de asigurare non-viata 10.203003 r 246 0,00 2,00 0,00 0,00 -1,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70 r 258 82,00 82,00 62,00 -80,00 0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 10.71 r 259 82,00 82,00 62,00 -80,00 0,00



100,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

1.768,00 6.408,00 6.393,00

1.768,00 6.408,00 6.393,00

1.668,00 6.408,00 6.393,00

1.406,00 5.653,00 5.640,00

1.301,00 0,00 0,00

1.043,00 0,00 0,00

170,00 0,00 0,00

9,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00

48,00 0,00 0,00

30,00 0,00 0,00

73,00 0,00 0,00

73,00 0,00 0,00

32,00 0,00 0,00

32,00 0,00 0,00

262,00 755,00 753,00

105,00 0,00 0,00

10,00 0,00 0,00

2,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00

5,00 0,00 0,00

15,00 0,00 0,00

28,00 0,00 0,00

44,00 0,00 0,00

113,00 0,00 0,00

6,00 0,00 0,00

2,00 0,00 0,00

4,00 0,00 0,00

20,00 0,00 0,00

20,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00

5,00 0,00 0,00

2,00 0,00 0,00

5,00 0,00 0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101 r 259 82,00 82,00 62,00 -80,00 0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 10.710102 r 259 82,00 82,00 62,00 -80,00 0,00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 266 82,00 6.679,00 1.669,00 1.537,00 1.705,00

CAP. Alte servicii publice generale(cod 54.10.10) 5410 r 293 82,00 6.679,00 1.669,00 1.537,00 1.705,00

CHELTUIELI CURENTE 5410.01 r 294 0,00 6.597,00 1.607,00 1.617,00 1.705,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 5410.10 r 295 0,00 6.124,00 1.433,00 1.481,00 1.804,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 5410.1001 r 295 0,00 5.924,00 1.402,00 1.452,00 1.769,00

    Salarii de baza 5410.100101 r 295 0,00 4.709,00 1.163,00 1.223,00 1.280,00

    Sporuri pentru conditii de munca 5410.100105 r 295 0,00 909,00 157,00 157,00 425,00

    Alte sporuri 5410.100106 r 295 0,00 20,00 4,00 4,00 3,00

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 5410.100112 r 295 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

    Indemnizatii de hrana 5410.100117 r 295 0,00 185,00 48,00 48,00 41,00

    Alte drepturi salariale in bani 5410.100130 r 295 0,00 100,00 30,00 20,00 20,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 5410.1002 r 295 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00

    Vouchere de vacanta 5410.100206 r 295 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 5410.1003 r 295 0,00 127,00 31,00 29,00 35,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 5410.100307 r 295 0,00 127,00 31,00 29,00 35,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5410.20 r 296 0,00 473,00 174,00 136,00 -99,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 5410.2001 r 296 0,00 392,00 101,00 116,00 70,00

    Furnituri de birou 5410.200101 r 296 0,00 40,00 10,00 15,00 5,00

    Materiale pentru curatenie 5410.200102 r 296 0,00 8,00 2,00 2,00 2,00

    Carburanti si lubrefiantix 5410.200105 r 296 0,00 7,00 1,00 5,00 0,00

    Piese de schimb 5410.200106 r 296 0,00 2,00 10,00 7,00 -20,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 5410.200108 r 296 0,00 58,00 14,00 15,00 14,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 5410.200109 r 296 0,00 104,00 20,00 28,00 28,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 5410.200130 r 296 0,00 173,00 44,00 44,00 41,00

    Reparatii curente 5410.2002 r 296 0,00 49,00 60,00 10,00 -134,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 5410.2004 r 296 0,00 5,00 1,00 4,00 -6,00

    Materiale sanitare 5410.200402 r 296 0,00 1,00 1,00 4,00 -6,00

    Dezinfectanti 5410.200404 r 296 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

5410.2005 r 296 0,00 7,00 17,00 0,00 -30,00

    Alte obiecte de inventar 5410.200530 r 296 0,00 7,00 17,00 0,00 -30,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 5410.2006 r 296 0,00 3,00 -1,00 0,00 3,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 5410.200601 r 296 0,00 3,00 -1,00 0,00 3,00

    Pregatire profesionala 5410.2013 r 296 0,00 1,00 -4,00 0,00 0,00

    Protectia muncii 5410.2014 r 296 0,00 12,00 2,00 6,00 2,00

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 

statului,potrivit dispoz.legale

5410.2025 r 296 0,00 2,00 0,00 0,00 -3,00



5,00 0,00 0,00

2,00 0,00 0,00

3,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

1.768,00 6.408,00 6.393,00

1.768,00 6.408,00 6.393,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

5410.2030 r 296 0,00 2,00 -2,00 0,00 -1,00

    Reclama si publicitate 5410.203001 r 296 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00

    Prime de asigurare non-viata 5410.203003 r 296 0,00 2,00 0,00 0,00 -1,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 5410.70 r 308 82,00 82,00 62,00 -80,00 0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 5410.71 r 309 82,00 82,00 62,00 -80,00 0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 5410.7101 r 309 82,00 82,00 62,00 -80,00 0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 5410.710102 r 309 82,00 82,00 62,00 -80,00 0,00

Din total capitol 54: r 316 82,00 6.679,00 1.669,00 1.537,00 1.705,00

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 541010 r 317 82,00 6.679,00 1.669,00 1.537,00 1.705,00

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 

NATIONALA

5910 r 342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310 r 371 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 

MEDIU SI APE

6910 r 511 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910 r 571 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610 r 677 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 9810 r 679 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 9910 r 680 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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APROBAT

(mii lei)

Estimari

2026

6.381,00

1.094,00

1.094,00

1.094,00

1.094,00

1.094,00

5.287,00

5.287,00

5.287,00

5.287,00

0,00

6.381,00

6.381,00

5.628,00



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

753,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



0,00

0,00

6.381,00

6.381,00

6.381,00

5.628,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

753,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.381,00

6.381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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